

عباس حاجی نجاری

خطای راهبردی امریکا وامکان‌پذیری تعمیم آن

با فرونشستن گرد و غبار ناشی از اقدام نظامی امریکا علیه دولت قانونی سوریه و موشک‌برانی به سمت پایگاه نظامی «الشعیرات» و تلاش زود هنگام برای تبدی آن به یک فرصت دیپلماتیک برای تأثیر گذاری بر روند تحولات منطقه و امتیاز گیری سیاسی، بیش از پیش ضعف نظام تصمیم‌گیری و هدایت راهبردی این کشور بنا روی کار آمدن دولت ترامپ آشکار شده است. اگر حاکمان سلف امریکا در دود دهه گذشته مبتنی بر یک برنامه‌ریزی چندساله و یافته‌های مراکز نظریه‌پرداز ی این کشور و مبتنی بر دکترین اقدام پیشدستانه با حمله به عراق و افغانستان و تحمیل یک هزینه ۷هزار میلیارد دلاری بر مردم امریکا، زمینه‌ای را ایجاد کردند که ترامپ اکنون با نقد سیاست‌های گذشته و همان راهبر دها، بر کاخ سفید حاکم شود، به طور طبیعی می‌توان نتیجه‌ای این خطای راهبردی تیم جدید مسلط‌شده بر کاخ سفید را پیش‌بینی کرد که بیش از گذشته موقعیت و جایگاه امریکا در جهان را متزلزل خواهد کرد.

برای آگاهان سیاسی تردیدی وجود ندارد که شلیک موشک‌های تام‌هاوک از عرشه‌ناو امریکایی قیسل از اینکه اهداف نظامی پایگاه الشعیرات را هدف گرفته باشد، اهداف سیاسی درون امریکا و متحدان منطقه‌ای این کشور را هدف گرفته‌بود، چراکه عملکرد چندماهه ترامپ موضوع متناقض او نسبت به موضوعات داخلی و بین‌المللی امریکا، عملاًاعتبار و توان دیپلماسی و نظام تصمیم‌گیری این کشور را به سرخه گرفته بود و سبب شده بود متحدان اروپایی این کشور با امریکا فاصله گرفته و متحدان عرب منطقه و ترک‌هان نیز که در ماه‌های اخیر ضریات سنگینی را از مقاومت متحمل شده‌اند در قدرت و توان امریکابه تردید افتاده، نشانه‌های تغییر سیاست‌های آنها آشکار شده بود.

اگر چه در زمینه‌سازی کشاندن کاخ سفید به سمت این اقدام نظامی نقش صهیونیست‌ها و ترک‌ها را نمی‌توان نادیده‌انگاشت چراکه آنها برای عبور از بحران استراتژی منطقه‌ای و شکستن قفل عرصه میدانی سوریه و خروج از انفعال نیاز به ابتکار عملی داشتند که محصول آن این اقدام بود، اما تردیدی نمی‌توان داشت که در عرصه میدانی و نظامی محصولی که ترامپ از این اقدام نظامی به دست آورد جز اثبات ضعف و ناتوانی سیستم‌های نظامی امریکا و قابلیت‌های موشکی این کشور نبود. امریکایی‌ها هنوز نتوانسته‌اند پاسخی قانع‌کننده برای کم شدن نزدیک به ۴۰ موشک از موشک‌های شلیک شده به سمت پایگاه نظامی سوری ارائه دهند و این در حالی است که موشک‌های عمل کرده نیز در عین فرودمان بخشی از آنها در مناطق روستایی و کشتن کودکان و افراد غیرنظامی، عملاً تأثیری در کاهش قدرت عملیاتی و نظامی پایگاه مذکور نداشته است.

مبتنی بر استدلال خود، امریکایی‌ها قطعاً نمی‌توان برای این اقدام نقشی راهبردی قائل شد، چراکه زمانی که در دوران وزیر دفاع سابق امریکا و در جریان عملیات هوایی کشورهای عربی علیه اهداف یمن با سوریه، کاترین اشتون نظامیان کشورهای عرب را به تسخیر گرفته بود که هنر شما فقط این است که با هواییماهای پیشرفته امریکایی در ارتفاع ۲۰هزار پا پرواز و بمباران کنید و این در حالی است که نیروهای مقاومت در عرصه میدان می‌جنگند و جالب این است که این بار امریکایی‌ها خود جرئت پرواز هواییماهای‌شان را نیز نداشته و به شلیک کور موشک‌های کروز بسنده کرده‌اند و البته اکنون به دنبال بهره‌برداری‌های سیاسی و روانی از این اقدام ناکار آمد نظامی بر آ می‌داند.

تهدید ایران و روسیه به تشدید تحریم‌های اقتصادی به اتهام حمایت از دولت قانونی سوریه به تلاش صهیونیست‌ها با برخی از مزدوران داخلی امریکا بر ایجاد رعب در داخل برای تأثیر گذاری بر راهبر د استراتژیک ایران در حمایت از مقاومت در منطقه و فرآیندهای سیاسی داخلی بخشی از اهدافی است که از همان لحظه آغاز اقدام نظامی برای آن طراحی و این روزها بر زبان خاتم نیکی هبلی، نماینده امریکا در سازمان ملل یا بعضی از رسانه‌های مرتبط با آن‌ها جاری شده است که البته تکرار آن را نیز می‌توان بعد از حمله آن کشور به افغانستان و عراق و تهدید ایران به خاطر اول در نتایج آن تجاوزات و اغراق‌ها در بیان به تثبیت اقتدار و موفقیت ایران در منطقه تبدیل شده است.

مقام معظم رهبری در لیدار نوروزی فرماندهان ارتش نیروهای مسلح، با اشاره به حمله امریکا به سوریه و برخی تحلیلی‌ها یا هدف امکان‌پذیر نشان دادن این موضوع به دیگر نمایا یادآور شدند که:جنایت، تجاوز، تخطی و تعدی کاملاً: امریکایی‌ها بر می‌آید و در نقاط دیگر دنیا نیز این کارها را کرده‌اند، اما مسئله این است که آنها جرئت انجام چنین کاری را کجا خواهند داشت؟ ایشان تأکید کردند: جمهوری اسلامی نشان داده است که با اینگونه حرف‌های ربط کار‌های غلط، از میدان به در می‌رود و مردم و مسئولانی که به انقلاب اعتقاد دارند، با توکل بر خدا، در مقابل تهدیدها و ترسرها عقب نمی‌نشینند، زیرا اگر بنا بر عقب‌نشینی بود، امروز کشور دچار درم‌اندگی و ورشکستگی روحی و تمدنی بود.

خبر آخر

زاکانی: مسئولان کنونی وزارت نفت

حلقه اصلی کر سنت هستند

حلقه اصلی کر سنت کسانیی هستند که اکنون مسئول وزارت نفت هستند و در قوه قضائیه پیرونده و برخی حکم انفسال از خدمت دارند.

به گزارش فارس، علیرضا زاکانی، نماینده سابق مجلس شورای اسلامی، در صفحه تلگرامی خود نوشت آنچه به کر سنت تا سال ۸۷ ما اطلاعات دقیقی نداشتیم تا اینکه این اسناد در دفتر عباس یزدان پناه رفیق مهدی هاشمی از سوی پلیس ضدسازش پیدا شد. این اسناد به دادگاه نوروز رفت و با درخواست سازمان بازرسی زمان آقای پورمحمدی به ایران ارجاعی شد. بازرسی کل کشور بایگانی شد؛ایشان الان وزیر دولت آقای روحانی است که علاقه دارد اطلاعات را محرمانه کند؛ کل اسناد بعد از دوره ایشان به دست ما رسید.

اتفاقات تلخی در قرارداد کر سنت افتاده است. آن قدر ملت ایران ضرر کرده که حد و حساب ندارد، چهار گروه دلال است، یک دلال ما به ازای هر ۵۰ سنت ۸۰ سنت را می گیرد، یعنی سهم ۷۰ میلیون نفر جمعیت ایران ۵۰۰ سنت بود و فقط یک نفر هشت سنت. با ۵۴ میلیارد دلار (بیش از ۲۰۰ هزار میلیارد تومان) عدم‌البلغ قرارداد کر سنت، می‌توان کل مدارس کشور را تخریب کرد و از نو ساخت، جوری که ۱۲/۵ میلیون

دانش آموز ما در معرض زلزله و آتش سوزی و سرما و گرما نباشند.

حلقه اصلی کر سنت کسانیی هستند که در حال حاضر مسئول وزارت نفت هستند و الان در قوه قضائیه پیرونده دارند، بر خی حکم انفسال از خدمت از دستگاه قضایی دارند اما الان در این وزار تخانه مدیر هستند؛ لایه‌های پنهان تری هم هست که آقای زنگنه می‌داند. شب روزی که بنا شد یز گبری برای وزرای دولت فعلی شود ما تا ساعت ۲ نیمه شب با آقای دهقان وی پیرونده‌های وزرا کار کردیم، صبح ساعت ۴ هم در اتوان شهید صیادشیرازی آقای نادران را اسوار کردیم و به مجلس آمدم. هنوز اذان نگفته بودند، یک برگه کاغذ برداشتیم و اسامی را نوشتم و در جایی که بر گه می‌نند آن را جسیبندیم و تا صبح کشیک دادیم که کسی بر گه را جدا نکند. ساعت ۷ شد از هیئت رئیسه آمدند، اطلاعات بده در وار و در بر گه اصلی کردند، نماینده‌ها هم امضا کرده بودند، بعد نفر اول مخالف آقای زنگنه نوشته بودم و داشتم آماده تعلق می‌دم که آقای نادران آن‌ها زدند و گفت آقای لاریجانی کشته می‌شود و اسم ما را حذف کرد، در حالی که چنین چیزی در ایین‌نامه نیست، اما لاجرم داد. به خاطر همین من رتم از یکی از نماینده‌ها هفت دقیقه وقت گرفتم و صحبت کردم.

۲ جوان

|روزنامه جوان |شماره ۵۰۶۴ |

پایسده

سرویس سیاسی، ۸۴۹۸۴۳۰

پای وزیر در پرونده امنیتی کانال‌ها

سخنگوی قوه قضائیه : برخی مدیران کانال‌های تلگرام اتهام ضدامنیتی و بعضی هم اتهام انتشار مطالب مستهجن دارند



رئیس جمهوری خود اطلاعات حقوقی دارد

می‌داند مرج صالح برای اینکه کسی مر تکب جرم شده یا نشده است و وزیر اطلاعات نیست.

حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی‌اژه‌ای، معاون اول و سخنگوی قوه قضائیه دیروز در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه «در بحث دستگیری آدمین‌های شبکه‌های اجتماعی، رئیس‌جمهور در نشست خبری اخیر خود به نقل از وزیر اطلاعات بیان کردند که این افراد جرمی را مرتکب نشده‌اند، در رابطه با جرم این افراد و نحوه دستگیری آنها توضیح دهید»، اظهار کرد: «برخی از این افراد به اتهام مسائل ضدامنیتی و بعضی هم علاوه بر مسائل ضد امنیتی به دلیل ارتکاب جرائم خلاف عفت عمومی و انتشار مطالب مستهجن دستگیر شده‌اند و بر اساس گزارشات رسمی این افراد به پرونده‌های ایشان مطرح شده است. دادستان طبق موازین قانونی نسبت به دستگیری این افراد اقدام کرده است و تعدادی از این افراد بازداشت هستند و در مرحله رسیدگی دادسرای است.»

در این پرونده مطالبی درباره وزیر اطلاعات هم مطرح است

معاون اول دستگاه قضا خاطر نشان کرد: «علی‌القاعده جنسب آقای رئیس‌جمهور که اطلاعات حقوقی دارند می‌دانند مرج صالح برای اینکه کسی مرتکب جرم شده است یا نه وزیر اطلاعات نیست. یک زمانی بنده هم وزیر اطلاعات بودم و لذا مرجع صالح به عنوان اینکه

گزارش مهدی پورصفا

بگوید کسی مجرم است یا نیست، وزیر اطلاعات نیست.» محسنی‌اژه‌ای گفت: «در خصوص این پرونده خاص، مطالبی در مورد خود وزیر اطلاعات مطرح است که طبعاً حتی ایشان نمی‌تواند در این پرونده اظهار نظر کند و گزارشی تهیه نمایند. در هر صورت اتهام این افراد مسائل ضد امنیتی است

و خلاف عفت عمومی بازداشت هستند.»

پادش ۲۸۵ میلیاردی کذب محض است

سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سؤال دیگری مبنی بر اینکه محمود صادقی، نماینده مجلس شورای اسلامی و عضو فراکسیون امید اخیراً گفته است که قوه قضائیه مزاد در قانون بودجه ۲۸۵ میلیارد تومان را به عنوان پاداش به کارکنان خود پرداخت کرده است که در واقع ۱۰ برابر بیش از حقوق‌های نجومی است و گفته است که این کار تخلف است، نظر شما به عنوان معاون اول و سخنگوی قوه قضائیه در این زمینه چیست، اظهار کرد: حقیقتاً گاهی اوقات بعضی افراد معان اول و سخنگوی قوه قضائیه در این

مسئله هستند. اظهار کرد: حقیقتاً گاهی اوقات بعضی از افراد در فیش‌های حقوقی‌شان بر اینکه محمود صادقی، نماینده مجلس شورای اسلامی و عضو فراکسیون امید اخیراً گفته است که قوه قضائیه مزاد در قانون بودجه ۲۸۵ میلیارد تومان را به عنوان پاداش به کارکنان خود پرداخت کرده است، وی ادامه داد: ثانیاً موضوع کذب محض است. وی ادامه داد: ثانیاً هیچ وجه عنوان پاداش نداشتند و نسدارد در این موضوع کذب محض است. وی ادامه داد: ثانیاً این موضوع اختصاص به قوه قضائیه ندارد و بعضی از دستگاه‌های دولتی از این مواد قانونی استفاده کرده‌اند.

همین اخیراً یعنی اواخر اسفندماه سال ۹۵ هم دولت مجدداً یک مصوبه‌ای را بر اساس این بند گزارنده که هر دستگاهی با آن شرایطی که دارد اگر بتواند یک کارمندان خود طبق میزانی که در این قانون آمده اضافه کند انجام دهد. محسنی‌اژه‌ای خاطر نشان کرد: بنابراین اولاً پاداش نبوده است، ثانیاً به هیچ وجه خارج از حد مجاز قانونی نبوده است و ثالثاً همه شرایطی که در قانون پیش‌بینی شده، رعایت شده است.

سخنگوی قوه قضائیه تصریح کرد: اینکه گفته‌اند ۱۰ برابر حقوق‌های نجومی بوده است باید گفت

که می‌دانید که کارکنان قوه قضائیه تا قبل از این

افزایش شاید جزو کارمندی بودند که حقوق‌های آنها تقریباً اگر نگوئیم جزو پایین‌ترین حقوق‌ها بوده بلکه در ردیف پایین‌ترین‌ها بوده است. وی ادامه داد: مثل برخی از دستگاه‌ها که می‌گویند حقوق‌شان پایین است و حقوق قوه قضائیه هم در همین سطح بوده است. البته این افزایش مربوط به حقوق کارمندان بوده و مربوط به قضات نبوده است. بعضی از این افراد ۳۰۰ تومان به حقوق‌شان اضافه شده است و برخی ۴۰۰ تومان یا مبالغی در این اندازه اضافه شده است. معاون اول قوه قضائیه تصریح کرد: این کجا و فیش‌های نجومی که در آن فلان آقای ۵۷ میلیون تومان در یک ماه گرفته بود کجا؟

حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای افزود: کل این حقوق‌ها را اگر جمع کنید شاید ۵۷ میلیون تومان هم نشود. برخی در یک ماه فقط پاداش و اضافهات آن حدود ۵۷ میلیون تومان بوده است و در آنجا هم عنوان شد که جزو سرمایه‌های نظام ۱۰ برابر کجا؟ یعنی این آقایی که مثلاً فرض کنید زیر یک میلیون یا ۹۰۰ هزار تومان یا یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان حقوقش بوده به کل حقوق دریافتی‌اش متناسب با آن ۳۰۰، ۴۰۰ و ۵۰۰ هزار تومان اضافه شده است و آن هم در طول سنوات بعداً اضافه شده است و در فیش حقوقی او آمده است و هر ساله در قانون بودجه پیش‌بینی انجام می‌شود بنابراین این مطلب مطلقاً صحت ندارد. وی در پاسخ به سؤال دیگری مبنی بر اینکه همین نماینده‌ی مطلبی را عنوان کرد که اخیراً رئیس یکی از قوا هیئت رئیسه مجلس را فراخواند و به تصویب تبصره ۲۱ که مربوط به تسریه‌گذاری‌های دستگاه‌های اجرایی است اعتراض کرد نظر شما چیست، تصریح کرد: بله من هم این مطلب را خوانده‌ام که یکی از سران قوا هیئت رئیسه مجلس را فراخوانده است این مطلب هم مطلقاً صحت ندارد.

فشار علیه قوه قضائیه تا پایان انتخابات ادامه دارد
معاون اول قوه قضائیه تصریح کرد: من نمی‌گویم این نماینده هم نظرشان این بوده است، اما شاید این هم در رابطه با فشارهایی است که مدتی پیش در اوایل اسرال ۹۵ گفتم و همانطور که پیش‌بینی می‌کنیم این فشارها علیه قوه قضائیه تا انتخابات ادامه دارد.

وی خاطر نشان کرد: دلیل آن هم خیلی مبهم نیست، قوه قضائیه با مفسدین برخورد می‌کند و برخورد با مفسدین مخصوصاً با دانه درشت‌ها و برخورد با صاحب قدرتش‌ها می‌تواند فشارها را به خودمان داشته باشد. اژه‌ای در پایان یادآور شد: اگر کسانی به عنوان اینکه فشار بیآورند و فکر می‌کنند که با این فشارها و فضا سازی‌ها قوه قضائیه نسبت به برخورد با مفسدین کوتاه خواهد آمد حتماً بدانند که اشتباه می‌کنند و ما به هیچ وجه کوتاه نمی‌شویم آمد.

جمعیت نامزدهای ریاست جمهوری به ۲۸۷ نفر رسید!

احمدی‌نژاد به همراه بقایای ثبت‌نام کرد
محمود احمدی‌نژاد رئیس‌جمهور دوره نهم و دهم روز گذشته با حضور در ستاد انتخابات وزارت کشور برای حضور در دوره دوازدهم انتخابات ریاست جمهوری ثبت‌نام کرد. این حضور وی به تنهایی نبود و حمید بقایی هم همراه با وی ثبت‌نام کرد.

اما در کنار نامزدهای غیر شاخص روز گذشته از جمله چهره‌هایی که دیروز در ستاد انتخابات وزارت کشور حضور پیدا کردند، محمد علی پورمختار نماینده مجلس شورای اسلامی بود. وی در دوره نهم مجلس شورای اسلامی ریاست کمیسیون ۹۰ مجلس را بر عهده داشت و حالا در انتخابات ریاست جمهوری ثبت‌نام کرد.

زر بیافان: مستقل می‌آیم
زر بیافان، قائم‌مقام و نماینده دوره‌های اول و دوم مجلس شورای اسلامی بودند. همچنین سیروس میمنت بازیگر سینما و تلویزیون عصر روز گذشته با حضور در ستاد انتخابات کشور در دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری ثبت‌نام کرد.

وزن سیاسی‌شان چقدر است.

حسین کنعانی‌مقدم، فعال سیاسی اصولگرا در واکنش به کاندیداتوری احمدی‌نژاد به فرارو گفت: «به نظر من آقای احمدی‌نژاد با نام‌نویسی در انتخابات ریاست جمهوری با واکنش چهره‌های سیاسی مواجه شد.
■ **الیاس نادران** در حساب توییتری خود نسبت به ثبت‌نام محمود احمدی‌نژاد در انتخابات ریاست جمهوری واکنش نشان داد و نوشت: «پایان احمدی‌نژاد! علی برکت الله.»
■ **محمد غرضی** کاندیدای یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری به تاینک گفت: «من از یک سال پیش گفت بودم که امیدوارم ایشان در انتخابات ریاست جمهوری نام‌نویسی کنند تا مشخص شود انتخابات دوره دوازدهم ریاست جمهوری تنها

فعالیت ستاد پیشگیری از تخلفات انتخاباتی افزود: این ستاد که در تهران و استان‌ها فعال است، فضای مجازی و حقیقی را رصد می‌کند، امیدواریم تخلفی در انتخابات انجام نشود و اگر انجام شود با آن برخورد می‌کنیم. وی در پاسخ به این سؤال که داوطلبان انتخابات در صورتی که پرونده‌ای داشته باشند چه تأثیری در روند بررسی صلاحیت آنها می‌گذارد، تصریح کرد:

اگر داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری و شوراها پرونده‌ای داشته باشند، قطعاً و مسلماً آن پرونده‌ها به مراکز نظارتی و اجرایی ابلاغ می‌شود و در روند بررسی صلاحیت‌ها تأثیر می‌گذارد. حجت‌الاسلام محمد جعفر منتظری، دادستان کل کشور دیروز در جریان بازدید از ستاد انتخابات کشور در جمع خبرنگاران درباره

۲۸۷ نفر ثبت‌نام کردند

برابر با آخرین اخبار روز گذشته در مجموع ۱۶۱ نفر ثبت‌نام کردند و روز اول، هم ۱۲۶ نفر داوطلب انتخابات ریاست جمهوری شده‌اند؛ بر این اساس، طی دو روز جمعاً ۲۸۷ نفر داوطلب انتخابات ریاست‌جمهوری شده‌اند. در این میان آنچه کلاماً محرز به نظر می‌رسد، عدم حضور برخی از چهره‌های اصلی و حضور کسانی است

تا انتخابات

■ **ثبت‌نام محمود احمدی‌نژاد** در انتخابات دوازدهمین دوره ریاست جمهوری در حالی انجام شد که وی ششم مهرماه ۹۵ نامه‌ای خطاب به رهبر معظم انقلاب نوشت: «...حضر تعالی توصیه فرمودید که در این دوره به مصلحت نیست بنده در انتخابات شرکت نمایم و اینجانب نیز تبعیت خود را اعلام نمودم. ضمن تشکر از بیانات مهم حضرت‌تعالی در جلسه درس خارج فقه مورخ پنجم مهرماه جاری، به استحضار می‌رسانم که در عمل به مویات رهبر بزرگوار انقلاب، برنام‌های برای حضور در عرصه رقابت‌های انتخاباتی سال آینده ندارم...» احمدی‌نژاد دیروز به همراه حمید بقایی و اسفندیار رحیم مشایی در وزارت کشور حضور یافت و در هنگام ثبت‌نام خطاب

سرخط

تسنیم: نماز عبادی سیاسی جمعه این هفته تهران به امامت حجت‌الاسلام صدیقی اقامه می‌شود.

رسا: ای‌تاله نوری همدانی در دیدار فرمانده نیروی دریایی سپاه، گفت: قدرت ایران باید به قدری افزایش پیدا کند که دشمنان اسلام جرئت و فکر حمله به ایران به سرشان خطور نکند.

گزیده‌خبر

محسنی از‌های عضو هیئت نظارت بر انتخابات شد

سخنگوی شورای نگهبان از انتخاب آقای محسنی از‌های به عنوان عضو هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات ریاست جمهوری خبر داد. عباسعلی کدخدایی در مصاحبه اختصاصی با خبرگزاری صدا و سیما گفت: حجت‌الاسلام محسنی از‌های در جلسه امروز (دبروز) شورای نگهبان به اتفاق آرا به عنوان عضو هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات ریاست جمهوری انتخاب شد. در پی استعفا سیدابراهیم رئیسی از این هیئت، محسنی از‌های به عنوان جایگزین وی انتخاب شد. هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات هفت عضو دارد. آقایان جنتی، یزدی، علیزاده، ره‌پیک، کدخدایی، اسماعیلی و محسنی از‌های اعضای این هیئت هستند.

مهدی محمدی:

نامزد نهایی جبهه مردمی

اردیبهشت معرفی می‌شود



جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی در روز معینی در اردیبهشت ماه، بر اساس نظر سنجی‌ها و جمع‌شروط نامزد نهایی را معرفی می‌کند.

مهدی محمدی، عضو شورای مرکزی جبهه مردمی نیروهای انقلاب با اشاره به فعالیت‌های جبهه مردمی نیروهای

انقلاب اسلامی برای معرفی نامزد نهایی خود برای انتخابات ریاست جمهوری آینده اظهار داشت، یک کاندیدا داریم که یک سال بیشتر در آستان قدس نبوده و در همین مدت مردمی که زیر دست و پای اشراف در حال له شدن بودند، در اثر مجاهدت او حس کرده‌اند کسی از جنس خودشان را یافته‌اند؛ آن یکی دیگر هم، سسال‌ها در شهرداری تهران چنان نمادی از خدمت و عمل به وعده‌ها خلق کرده که حریفان ترجیح می‌دهند اصلاً درباره آن حرف نزنند.

وی ادامه داد: از آن سو، کسی هست که به بیکارهای می‌گوید من قهرمان اشتغالزایی در ۲۵ سال گذشته‌ام، به تجار می‌گوید همه تحریم‌ها را برداشته‌ام و همین یک تحریم بی‌اهمیت بانکی مانده و خطاب به حافظان امنیت هم می‌گوید حاصل خود شهیدایتان در منطقه را بدهید ببرم با جناب رئیس معامله کنم!

این خاطر نشان کرد: رسانه‌ای گفت: مردم کور نیستند؛ شلوغ کاری هم مشکلی را حل نمی‌کند. «تاقوس مرگ» آن است که دولت برای جوان بیکار و بی‌پند می‌نوازد و لااا از خادمان و مجاهدان، جز «رایحه خدمت» ساطع نشده است.

وی خاطر نشان کرد: اما حال که مناسبت پیش آمده خوب است توضیحی درباره آنچه جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی در روزها و هفته‌های آینده انجام خواهد داد بدهم. اکنون جبهه پنج کاندیدای اصلی دارد که هیچ کدام از آنها کاندیدایی نهایی نیست. همه آنها هم - با رصم حرف و بند - باید نه فرد - باید نه فراوان - شفاهی و مکتوب و نه یک بار که چندین بار، متعهد شده‌اند که به سازو کار وحدت پایبند باشند. جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی، اکنون وظیفه اصلی خود را حمایت کامل از هر پنج کاندیدای می‌داند تا بتوانند رأی جمع کنند و شانس خود را بالا بیاورند. محمدی تأکید کرد: آنچه رخ خواهد داد این است که جبهه به کاندیداهای خویش کمک خواهد کرد و همه امکانات خود را در اختیار آنها می‌گذارد تا وارد میزازه انتخابات شوند؛ به شرط آنکه اولاً یکدیگر را تخریب نکنند و ثانیاً به خروجی نهایی مکانیسم - که یک تیم خواهد بود نه فرد - پایبند باشند. وی افزود: جبهه در روز معینی مردمی نیروهای انقلاب اسلامی، اکنون وظیفه اصلی خود را حمایت از آن، هر حرف و حدیثی که علامت قضاوت زود هنگام باشد، فقط یک سوءتفاهم است.

محکومان فتنه در انتخابات شوراها

رد صلاحیت می‌شوند

رئیس هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای شهر و روستا گفت: اگر فردی که نامزد انتخابات شورای شهر و روستا شده، در قوهٔ حکومتی داشته باشد رد صلاحیت خواهد شد.

محمّد محمودی‌ناشین در گفت‌وگو با مهر، در خصوص برخی خیرها مبنی بر تأیید صلاحیت برخی از نامزدهای شورای شهر که دارای سوابق بازداشت در ایام فتنه ۸۸ بوده‌اند، اظهار داشت: مراجع چهار گانه بر اساس مستندات موجود به استعلام‌ها جواب می‌دهند؛ اگر کسی محکومیتی داشته باشد یا پرونده‌ای داشته باشد که مؤثر باشد، رد صلاحیت خواهد شد. وی گفت: در خصوص فتنه سال ۸۸ نیز همین‌طور است. مرزی در خصوص فعالیت‌های انتخاباتی افراد در سال ۸۸ وجود دارد؛ کسانی که قبل از سخنرانی مقام معظم رهبری در ستادها فعالیت می‌کردند و در تجمعات حضور می‌یافتند، اشکال ندارد اما اگر بعد از سخنرانی مقام معظم رهبری، افرادی در جریان خارج از مسیر قانون حضور یابند که منجر به دستگیری و محکومیت آنها شده، اداره اطلاعات اعلام می‌کند و در هیئت اجرایی بررسی خواهد شد.

رئیس هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای شهر و روستا افزود: اگر افراد در فتنه ۸۸ یا در موارد دیگر محکومیت داشته باشند، رد صلاحیت خواهند شد.

ستاد کل نیروهای مسلح اعلام کرد

آغاز رزمایش مشترک دریایی ایران و عمان

رزمایش مشترک دریایی ایران و عمان با نظارت کمیته مشترک دوستی نظامی جمهوری اسلامی ایران و سلطنت عمان دیروز (چهارشنبه) بین نیروهای دریایی دو کشور در دریای عمان آغاز شد. به گزارش مرکز ارتباطات و تبلیغات دفاعی ستاد کل نیروهای مسلح، در ادامه برگزاری اجلاس سیزدهم کمیته مشترک نظامی ایران و عمان، هیئت نظامی ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران با رئیس ستاد کل نیروهای مسلح سلطنت عمان و فرماندهان نیروهای هوایی، زمینی، دریایی و فرماندهان پلیس سلطنت عمان دیدار کردند.

بنابر گفته سر راد سرتیپ پاسدار قدری نظامی رئیس کمیته مشترک دوستی نظامی جمهوری اسلامی ایران و سلطنت عمان، در این ملاقات‌ها مقام‌های نظامی دو کشور، ضمن بررسی ابعاد همکاری‌های نظامی و دفاعی بر توسعه و تعمیق همکاری‌ها بر محور اهداف و منافع مشترک در مسائل مورد علاقه تأکید کردند. همچنین طرف‌ها با اشاره به اهمیت و نقش نیروی مسلح دو کشور، بر ضرورت حفظ و صلح و ثبات در تنگه استراتژیک هرمز تأکید کرد.